1

	[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
 КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 августа 2018 г.
	№ 57

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования рабочий поселок Шварцевский Киреевского района от 23.07.2012 года №29 «Об определении специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования рабочий поселок Шварцевский Киреевского района»

В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Шварцевский Киреевского района от 23.07.2012г. №29 «Об определении специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории муниципального образования рабочий поселок Шварцевский Киреевского района».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 19.01.2018 года №74-200 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                           Н.И. Капитонова